CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA – SP.

Ementa:    SOLICITA ILUMINAÇÃO, A COLOCAÇÃO DE TRAVE E ARO NA
TABELA DE BASQUETE, NA QUADRA ESPORTIVA

EXISTENTE NO JARDIM RECANTO DO JAGUARI

INDICAÇÃO Nº  469/2014

INDICO a Casa  para que encaminhe ofício ao Excelentíssimo Senhor

Vanderlei Borges de Carvalho, Prefeito Municipal,  solicitando  ao
Departamento Competente da municipalidade a colocação de traves, aros nas
tabelas de basquete bem como seja feita as trocas das lâmpadas  na quadra
existente no Recanto do Jaguarí.

Faço este pedido devido a enorme reclamação de moradores e usuários

deste populoso bairro que se sentem prejudicados por não poderem desfrutar
desta área de lazer.

Sala das Sessões 21 de novembro de 2014.

Agradeço a atenção e providências.

CLAUDINEI DAMALIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

VEREADOR – PTB

magu